PAGE
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Sul, no uso de suas atribuições legais convoca os Senhores Vereadores, para uma Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 11 de novembro de 2021, às 18h00, na sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores para deliberar sobre a seguinte Ordem do Dia:
PROJETO DE LEI N° 072/2021 – “DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022.”
Boa Vista do Sul, 04 de novembro de 2021.

ANTIAGO RABAIOLI
PRESIDENTE

Vereador Antiago Rabaioli

Ciente______________________

Vereador Antonio Remonti

Ciente______________________

Vereadora Ediane Brambilla Tressoldi

Ciente______________________

Vereador Glademir Manica

Ciente______________________

Vereadora Ivania Morelatto Salvi

Ciente ______________________

Vereadora Manaíla Brambilla Guaragni

Ciente______________________

Vereadora Morgana Zarpelon

Ciente______________________

Vereadora Patrícia Lúcia Bagatini

Ciente _____________________

Vereador Vital Bassano Radavelli

Ciente ______________________

TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br -BOA VISTA DO SUL-RS